1

[image: image1.jpg]

Республика Карелия

Олонецкий национальный муниципальный район

Администрация Туксинского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 01 августа 2018 года
                   № 16 - р                                                            д. Тукса

О внесении изменений в распоряжение от 29.09.2017 № 48-р «Об утверждении технологической схемы по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение объектам адресации адресов, аннулирование адресов»
В соответствии с подпунктом б пункта 3  Постановления Правительства Российской Федерации от 27.09.2011 года № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления», во исполнение постановления администрации Туксинского сельского поселения от 30.07.2018 № 38 «О внесении изменений в Постановление администрации Туксинского сельского поселения от 23.04.2015 № 26 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по присвоению почтовых адресов новым объектам, подтверждению почтовых адресов существующим объектам и получению новых адресов взамен ранее выданных почтовых адресов на территории Туксинского сельского поселения»,
1. Внести в технологическую схему по предоставлению муниципальной услуги  «Присвоение объектам адресации адресов, аннулирование адресов» следующие изменения:
1.1. В таблице раздела 2 «Общие сведения о «подуслугах» в столбце под названием «Срок предоставления в зависимости от условий» слова «12 рабочих дней» заменить на «10 дней».
2. Ведущему специалисту (М. Леонова) разместить распоряжение в сети Интернет на официальном сайте Туксинского сельского поселения по адресу: http://adm-tyksa.ru/.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Туксинского сельского поселения                                                          И. Н. Корнилова